
Bur n. 82 del 22/08/2014

(Codice interno: 279672)

COMUNE DI GRANCONA (VICENZA)
Decreto di esproprio n.7/2014

Estratto decreto di esproprio n.7/2014 "Lavori per la realizzazione marciapiede di collegamento per il miglioramento
della sicurezza stradale e promozione di una mobilità urbana e sostenibile" - Secondo stralcio funzionale comune di
Grancona".

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

PREMESSO che l'area dove devesi realizzare il marciapiede in oggetto (in quanto pertinenza necessaria a realizzare il
complessivo progetto di miglioramento della sicurezza stradale e promozione di una mobilità urbana e sostenibile) risulta
essere regolarmente sottoposta al vincolo preordinato all'esproprio, in quanto l'opera è prevista nel Piano di Assetto del
Territorio, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 34 del 10 maggio 2011;

VISTE le deliberazioni n. 4 di reg. del 01/03/2012 e n. 27 di reg. del 29/07/2013, esecutive ai sensi di legge, con le quali il
Consiglio comunale ha approvato il programma triennale delle opere pubbliche e l'elenco annuale dei lavori, prevedendo il
progetto di realizzazione dell'opera in esame;

VISTA:

la DGRV n. 1580 del 31 luglio 2012, pubblicata sul BURV n. 67 del 17 agosto 2012, di assegnazione del contributo
per il finanziamento del 90% dell'opera in oggetto;

• 

Omissis

VALUTATO CHE:

- con deliberazione n. 75 di reg. del 20 dicembre 2012, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta approvava il progetto definitivo
dell'opera in oggetto costituito da n. 2 (due) stralci funzionali e dichiarava contestualmente la pubblica utilità dell'opera, in
particolare:

1) Stralcio n. 1: intervento su Via Pederiva Principale (Strada provinciale n°9 "Bocca d'Ascesa";

2) Stralcio n. 2: incrocio Via Pederiva Laterale e via Pederiva Principale, fino alla cabina ENEL;

- con delibera di G.C. n. 12 del 7 febbraio 2013  è stato approvato il progetto esecutivo (omissis)

VISTO il provvedimento Prot. n. 2380 del 24.07.2013, a firma del Responsabile Ufficio Espropriazioni del Comune
di Grancona al cui contenuto si rimanda interamente per relationem, regolarmente notificato alle parti tramite
Ufficiale Giudiziario in data 29 luglio 2013, con il quale è stata determinata ed offerta l'indennità provvisoria
(omissis);

• 

VISTO il provvedimento n. 1225513 con cui si è costituito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza il
27/09/2013, il deposito delle indennità non accettate da parte dei soggetti espropriandi;

Omissis

VISTI gli articoli 20, 21, 22 e 23 del DPR 8 giugno 2001, n. 327;

DECRETA

ART. 1 - E' pronunciata a favore del Comune di Grancona, per la causale di cui in narrativa, l'espropriazione degli immobili di
seguito descritti, necessari per la realizzazione del secondo stralcio funzionale del marciapiede per il miglioramento della
sicurezza stradale e promozione di una mobilità urbana e sostenibile, autorizzandone l'occupazione permanente con
trasferimento del diritto di proprietà in capo alla predetta Autorità espropriante:



N.C.F. del Comune di Grancona, Fg. 4, mappale 1216, di mq 94(mappale che deriva dal frazionamento Prot. n. 2014/67772
del 16/05/2014, in atti dal 19/05/2014 del mapp.le censito al Catasto Fabbricati del Comune di Grancona, Fg. 4, n. 670) di
proprietà dei seguenti intestatari:

Tab. 1

INTESTATARI
Giovanna DANZO, omissis, proprietà di 39/1000;
Pietro Trevisan, omissis, proprietà di 16/1000;
Sabrina Trevisan, omissis, proprietà di 94/1000
Sonia Trevisan, omissis, proprietà di 96/1000;
Konara Mudiyaselage Pamunuwa Neelanganie Somalatha Kumari omissis, proprietà di 42/1000;
Ushettige Don Indrasiri Dikman Senevirathne omissis, proprietà di 42/1000;
Tatiana Gobbo, omissis, proprietà di 72/1000;
Paola Sartori, omissis, proprietà per 110/1000;
R.R. S.N.C. di Sergio Ronzoni & C., con sede a Grancona, proprietà di 461/1000;
Maria Concato, omissis, usufrutto per 14/1000;
Giuseppe Negro, omissis, usufrutto per 14/1000;
Sara Negro, omissis, nuda proprietà per 28/1000.

Omissis

Grancona, lì 6 agosto 2014

Il Responsabile dell'Ufficio Espropriazioni Geom. Claudio CARIOLATO


	0fma3obo0lzejr55tti53wvj.html

